úloha znalca: stanovenie vSeobecneJ hodnoty cestného vozidla 

Odpovede na zadanú úlohu:
V'Šeobecná hodnota vozidla Toyota Auris H ybrid TS. E.Č. BLS14TY, výrobné číslo vozidla 
SB1ZS3JEX0E455975 predstavuje ku dňu 8.4.2022 čiastku vrátane 20.00% DPH 6 583,00  
€

Slovom : Sesťtisícpäťstoosemdesiattri eur

Znalecký posudok bol vypracovaný v zmysle zákona č. 382/2004 Z.z. a v súlade s vyhláškami 
i .  492/2004 Z.z. o stanovení väeobecnej hodnoty majetku s č, 605/2008, ktorou sa mení 
vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky Č. 492/2004 Z.z.

[...]

Článok II.
Kúpna cena

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Predmetné motorové vozidlo vzájomne 
dohodnutíi kúpnu cenu určenú na základe znaleckého posudku č. 31/2022 znalca Ing. Zdenka 
Sýkoru, Planckova 1, 851 01 Bratislava v celkovej výške 6 729,60 eur (slovom 
šesťtisicsedemstodvadsať deväť eur, šesťdesiat centov) s DPH. Kúpna cena pozostáva 
z všeobecnej hodnoty predmetu zmluvy vo výške 6 583,-eur (slovom 
šesťtisícpäťstoosemdesiattri eur) s DPH, z ceny za znalecký posudok vo výške 80,- eur (slovom 
osemdesiat eur) s DPH a zostatku pohonných hmôt v nádrži 45 litrov vo výške 66,60 eur (slovom 
šesťdesiatšesť eur a šesťdesiat centov).

2. Predávajúci a Kupujúci sa dohodli, že Kupujúci uhradí Predávajúcemu kúpnu cenu vo výške